

# 澄城县职业教育中心 铣床设备升级项目（二次）采购合同

甲方：澄城县职业教育中心

合同签订地：陕西澄城

乙方：西安轩瑞机械设备制造有限公司

确认方：澄城县政府采购中心

根据《政府采购法》、《民法典》及相关法律法规，澄城县职业教育中心与西安轩瑞机械设备制造有限公司就铣床设备升级项目（二次）采购事宜，本着诚实信用、互惠互利原则，结合双方实际，协商一致，签订本合同，以资共同恪守。

## 第一条、产品名称、型号、数量、金额（详单附后）

产品名称	品牌、型号	数量	单价	金额
铣床设备升级项目	见详单	1项	733000.00	733000.00
总计（大写）：柒拾叁万叁仟元整（¥733000.00）				

注：上述价款为含税价款含安装调试、运输、包装等费用

**第二条、交货时间：**合同签订生效后20天内需要交货完毕、安装调试完成。

**第三条、售后服务承诺：**质保壹年，质保期内非人为损坏免费更换。具体条款以招标文件为准。

**第四条、运输方式、交货地点：**运输费用由乙方负责，交货地点为澄城县职业教育中心校内指定地点，运输中的风险由乙方承担。



## **第五条、合同款项支付：**

所有采购设备到达学校甲方确认后，支付合同价格的 50%。设备安装完成，经甲方验收合格、无质量问题，一次性无息付清剩余 50% 款项。

## **第六条、违约责任：**

依据《民法典》、《政府采购法》的相关条款规定和本合同约定，中标供应商未按时全面履行合同义务或者发生违约情形，采购人会同招标组织机构有权终止合同，依法向中标供应商进行经济索赔，并依法进行相应的行政处罚。采购人违约并且给中标供应商造成经济损失的，由其依法赔偿，确认方不对任何一方的违约行为承担任何责任。

## **第七条、解决合同纠纷的方式：**

合同执行中发生争议的，当事人双方应友好协商解决，协商不成，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向合同签订地人民法院提请诉讼。

## **第八条、质量保证：**

乙方所供货物均应有相关部门鉴定，必须确保质量、技术参数达到国家及行业标准，符合招投标文件要求，若出现质量、品牌、型号、技术参数、服务与采购人要求不符等问题，由乙方负责。

## **第九条、安全生产和防火：**

- 1、乙方在施工过程中必须严格执行安全施工操作规程；
- 2、施工中发生的安全责任由乙方负全责。

## **第十条、其他事宜：**




- 1、本合同经甲乙双方签字盖章，确认方确认后生效。

2、本合同一式陆份，甲乙双方各执贰份，确认方贰份。

3、本合同修改、变更部分应视为本合同不可分割的组成部分，  
将作为本合同的组成部分。

4、合同所附均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。

5、由甲方组织验收并严把数量技术质量关。

甲方	乙方	确认方
澄城县职业教育中心 (盖章)	西安轩瑞机械设备制造有限 公司 (盖章)	澄城县政府采购中心 (盖章)
地址: 澄城县惠民东路	地址: 西安市临潼区秦陵街 道毛家小学斜对面	地址: 澄城县财政局四楼
法定代表人: 	法定代表人: 张天辉 (签字)	法定代表人: (签字)
授权代表: (签字)	授权代表: 	承办人: 
	开户银行: 中国银行西安市临 潼区开发区支行	
	户名: 西安轩瑞机械设 备制造有限公司	
	账号: 1025 0886 1358	
日期: 年 月 日	日期: 年 月 日	日期: 2023年12月29日

澄城县教育局  
澄城县政府采购中心  
澄城县财政局  
澄城县职业教育中心  
澄城县政府采购中心  
澄城县职业教育中心

# 铣床设备升级工程清单

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价	合价	备注
(一) 维修改造材料									
1	数控系统(三轴伺服放大器, 伺服马达, 主轴放大器, 主轴马达)	武汉华中	武汉华中 818D	中国武汉  升级改造数控实训设备、系统满足与全国技能大赛比赛系统同步训练的要求。	台	8	57500.00	460000.00	控制数控系统以及伺服放大器伺服马达, 均为国产符合国家赛项专用系统, 武汉华中数控系(厂家已授权)
2	更换全部电线电缆及护线套	国产	正泰	浙江 升级改造数控实训设备、系统满足与全国技能大赛比赛系统同步训练的要求。	台	8	2000.00	16000.00	
3	操作箱	国产	专用	上海 升级改造数控实训设备、系统满足与全国技能大赛比赛系统同步训练的要求。	台	8	1800.00	14400.00	

4	更换全部电气件	施耐德	施耐德	江苏 升级改造数控实训设备、系统满足与全国技能大赛比赛系统同步训练的要求。	台	8	5000	40000	
5	更换X/Y/Z轴丝杠轴承	国产	NSKHPS 25TAC62B P4	沈阳 升级改造数控实训设备、系统满足与全国技能大赛比赛系统同步训练的要求。	台	8	2500.00	20000.00	
6	更换主轴轴承	国产	NSKHPS 7014C P4	沈阳 升级改造数控实训设备、系统满足与全国技能大赛比赛系统同步训练的要求。	台	8	2200.00	17600.00	
7	更换润滑系统	国产	YSS-2231 2-400	广东 升级改造数控实训设备、系统满足与全国技能大赛比赛系统同步	台	8	3500.00	28000.00	
(二) 人工改造维修费									
8	电气设计 PLC编程 系统安装调试 机械维修	/	/	/	台	8	22125.00	177000.00	
9	合计							733000.00	
总计	大写：人民币柒拾叁万叁仟元整 (小写：¥ 733000.00 元)								